长江精工钢结构（集团）股份有限公司

1

股票简称：精工钢构         股票代码：600496        编号：临 2021-001

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于甘肃省张掖市 EPC 项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司成功中标甘肃省张掖奥体中心建设项目（EPC）总承包（以下简

称“该项目”）。该项目位于甘肃省张掖市，中标金额 4.34 亿元，建筑面积

65,703.63 平方米，满足省级综合及国家级单项赛事的各项要求。公司提供涵盖

设计、采购、施工一体化的交钥匙服务。

该项目是公司新业务在又一新的地理区域——甘肃省张掖市的业务突破，亦

是公司继杭州亚运会棒（垒）球体育文化中心项目 EPC总承包后又一体育场馆类

EPC 项目。今年以来，公司持续发挥在钢结构建筑领域的技术优势和品牌实力，

陆续开拓了浙江省丽水市、安徽省六安市和甘肃省张掖市区域市场。

公司正在从做“建筑钢结构”向“钢结构建筑”转型，以公司钢结构领域的

品牌与技术为支撑，逐步实现从钢结构工程专业分包商向 EPC工程总承包商转型，

进而获得订单规模的快速增长和盈利能力的提升。

一、项目情况介绍

项目名称：张掖奥体中心建设项目（EPC）总承包

中标金额：434,156,480 元

建设规模：建筑面积 65,703.63 平方米, 包括体育场、全民健身中心、游泳

馆、体育馆、停车场(人防工程)以及室外其他工程。

二、招标人概况

甘州区文体广电和旅游局，隶属张掖市甘州区人民政府。与公司及本公司所

控制企业之间不存在关联关系，本业务承接不构成关联交易。

三、对公司的影响

1、该项目是公司继浙江省、安徽省之外，在又一个新的省市承接 EPC 业务

                                                          长江精工钢结构（集团）股份有限公司

2

开拓。下一步，公司将继续推进该业务的全国拓展。

2、该项目以 EPC 总承包模式承建，有助于推进公司的业务向 EPC 总承包模

式转变，并进一步提升公司整体盈利能力。

四、风险提示

公司目前已取得该项目中标通知书，尚未签订正式合同，具体条款以签订的

正式合同为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2021年 1月 5日